

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922760
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-14T14:47:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO604	69515	75792	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230250028001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	30	1,301.05	130351	37.41	+22		635.18	19,055.40		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,055.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,048.86																	
#Error																	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	150	694.84	130351	31.81	+22		369.58	55,437.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 55,437.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,869.92																	
#Error																	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	300	415.36	130351	36.95	+22		204.28	61,284.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 61,284.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,805.44																	
#Error																	
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	20	395.33	130351	30.63	+22		213.92	4,278.40		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,278.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 684.54																	
#Error																	
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	200	817.07	130351	45.11	+22		349.83	69,966.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 69,966.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,194.56																	
#Error																	
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	10	506.38	130351	33	+22		264.64	2,646.40		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,646.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 423.42																	
#Error																	
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	70	269.69	130351	25.85	+22		155.99	10,919.30		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,919.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,747.09																	
#Error																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	50	407.44	130351	39.11	+22		193.52	9,676.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,676.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,548.16																	
#Error																	
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	100	478.93	130351	38.5	+22		229.75	22,975.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,975.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,676.00																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	930	256,237.50	
														819837	73.390 KILOS	TOTAL IVA 16:	40,997.99
																TOTAL VENTA:	297,235.49

(DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 49/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922760
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-14T14:47:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
MANZANILLO COLIMA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO604	69515	75792	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230250028001

FOLIO FISCAL: F7133299-6D46-4D98-8613-AFD6F1023557

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

qNA2Nai0lb8FEosmJDScwW4uM7LZODT4ywttrVEDFmG0dWnhBrw+ln
+hpdkc0zlnyTbqCYvfwI8rq7UtQyHlZsRc5AOLzeXVriFeM3ogzog93ih/nsD3Qt8bbjMTNkc7rMOcx1I1WX64sk7YnpNnU1/VakQMeI0vyQWCHh1SFyZb188inTApMNwcs0Ag4Kgy73i98+6e/pe0eI
AqCoVO4Oas0UsjrmGZ78jgIXAEvNBZ2iK8s/auwF71lBIqfaUFFEnuxHiJ6Vl/xtCGaElJ6Zdta9CDTHDz8KHcJOsxEI+dAcX7fOzi6mUF7lzKZj2/9RiqPLfXq5PTvQHbvbR800A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SCb8wvgIBiBoAPH8LYmhCUX7xTYRjPpBLlJrZkn0AV/YISOm9bzkEk5V3zK13bYDAWAW5Ynq24PGjFtgWGpzZxRTRJBERBlpsWaCSSf301b1e9mR334eQ5ps/gkbcMoIVb8IepPcqE
+w6+w09x9Hvn9S70MKhgkDol6IRd5SARKmFpH8Pwgu
+fPsvLVkKmBG0tb6Dvpwzt4QN7w8z64m5bQbJyHRbsqRb480yUEVARwDAYcX15lusBIs0lKS701HzRd9qXKlamuOUarScwptF6SKe4HWF5Z1s8rRzPeizWdRIBWknPkVolYjQbcoilWn/dwZLVlgbYI
Y/pJ8SeIbw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F7133299-6D46-4D98-8613-AFD6F1023557|2022-05-14T14:50:04|EEL961104G96|qNA2Nai0lb8FEosmJDScwW4uM7LZODT4ywttrVEDFmG0dWnhBrw+ln
+hpdkc0zlnyTbqCYvfwI8rq7UtQyHlZsRc5AOLzeXVriFeM3ogzog93ih/nsD3Qt8bbjMTNkc7rMOcx1I1WX64sk7YnpNnU1/VakQMeI0vyQWCHh1SFyZb188inTApMNwcs0Ag4Kgy73i98+6e/pe0eI
AqCoVO4Oas0UsjrmGZ78jgIXAEvNBZ2iK8s/auwF71lBIqfaUFFEnuxHiJ6Vl/xtCGaElJ6Zdta9CDTHDz8KHcJOsxEI+dAcX7fOzi6mUF7lzKZj2/9RiqPLfXq5PTvQHbvbR800A==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-14T14:50:04

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 136978
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

